	Name and surname

Име и презиме
	

	Check in date

Доаѓање
	

	Check out date

Заминување
	

	Room type

Тип на соба
	Double
	
	Triple
	

	Number of guests

Број на гости
	

	Breeds that will be accommodated in the rooms

Раси на кучиња кои ќе бидат сместени во собите

	

	*For groups – Full number of rooms
	




Maps:
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=zkQcf9GHkkTE.kPieoxOpMU8s&hl=en_US
*Prices for accommodation are per person:
10 Euro per night
This application for booking you should send at: accommodationstruga@gmail.com
Овој формулар за резервација треба да се испрати на следниот меил: accommodationstruga@gmail.com
